PAGE
2

                                                              [image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 11.05.2018
	                                                           № 194

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Тогучину Тогучинского района Новосибирской области на II квартал 2018 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 11.04.2018 № 224/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2018 года», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на II квартал 2018 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Тогучину Тогучинского района Новосибирской области для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья для молодой семьи - участницы подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» в размере 43 332 рубля.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Тогучина                                                                          С.И.Гончаров

Костенко

27-454